
❶

❸ ❹

❿

❷

❽

❺

❼

❻

❾

No. 土曜日午後 迎え停車時刻 送り停車予定時刻

1 能古渡船場 13:15 15:25
2 愛宕浜東公園 13:18 15:28
3 太田愛宕月極駐車場 13:20 15:30
4 豊浜１丁目 13:21 15:31
5 愛宕１丁目バス停（都市高下） 13:24 15:34
6 アーベイン四季 13:28 15:38
7 大町団地西公園(5棟側) 13:31 15:41
8 姪浜南公園 13:33 15:43
9 バースクリニック 13:35 15:45
10 ACB 13:38 15:48

点呼開始 14:00


